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DEL 11 DE ABRIL AL 30 DE AGOSTO DE 2024 O HASTA FIN DE EXISTENCIAS

PÉRGOLA BIOCLIMÁTICA NASAU 3X4 M.
Altura 2,40 m.
Estructura de aluminio acabado antracita.
Patas 10x10 cm.
Techo de acero galvanizado. 
(También disponible Med.: 3x3 PVP: 1.425€)

1.795€

JARDINeS y TERRAzas
Disfrútalos cada día
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Set puerto rico
Estructura de acero acabado antracita.
Cojines poliéster acabado gris (180g/m²).

329€

SET PUERTO RICO 
Compuesto por:
Sofá doble. Med.: 68x118x70 cm.
2 sofas individuales. Med.: 68x66x70 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: 80x45x36 cm.

Set new bahamas
Estructura de ratán natural.
Cojines poliéster acabado crudo (180g/m²).

275€

SET NEW BAHAMAS
Compuesto por:
Sofá doble. Med.: 70x113x60 cm.
2 sofas individuales. Med.: 68x68x60 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: 71x71x50 cm.

Mobiliario exterior, conjuntos de café

mobiliario exterior conjuntos de café
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Set bora bora
Estructura de acero.
Ratán sintético acabado gris degradado.
Cojines poliéster acabado gris (180g/m²).

SET BORA BORA 
Compuesto por:
Sofá doble. Med.: 128x78x72 cm.
2 sofas individuales. Med.: 71x78x72 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: 100x35x56 cm.

Set santo domingo
Estructura de acero.
Ratán sintético acabado marrón degradado.
Cojines poliéster acabado gris (180g/m²).

SET SANTO DOMINGO 
Compuesto por:
Sofá 3 plazas. Med.: 82x221x76 cm.
2 sofas individuales. Med.: 82x93x76 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: Ø90x36 cm.

1.099€

389€

Mobiliario exterior, conjuntos de café

mobiliario exterior conjuntos de café
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mobiliario exterior conjuntos de comedor
Set martinica
Estructura de aluminio acabado blanco.
Cojines poliéster acabado gris (180g/m²).

SET MARTINICA
Compuesto por:
Sofá 3 plazas. Med.: 176x75x100 cm.
2 sofas individuales. Med.: 64x95x100 cm.
Mesa. Med.: 150x86x66 cm.
2 taburetes. Med.: 55x45x31 cm.

1.599€

Set NEW ronda
Estructura de acero.  
Ratán sintético acabado gris o marrón degradado.
Cojines poliéster acabado topo (180g/m2).

SET NEW RONDA 
Compuesto por:  
Sofá 3 plazas con 1 brazo. Med.: 172x68x78 cm.  
Sofá 3 plazas con 1 brazo esquinero. Med.: 182x68x78 cm.  
Mesa con cristal tintado 5 mm. Med.: 140x80x68 cm.  
2 puff. Med.: 45x45x38 cm.

879€
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mobiliario exterior conjuntos de comedor

Set COÍN
Estructura de acero.
Ratán sintético acabado taupé degradado.
Cojines poliéster acabado gris (220g/m²).

SET COÍN 
Compuesto por:
Sofá 3 plazas. Med.: 177x72x80 cm.
2 sofas individuales. Med.: 67x72x80 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: 145x80x70 cm.
2 taburetes. Med.: 40x40x36 cm.

879€

Set nerja
Estructura de acero.  
Ratán sintético acabado marrón degradado. 
Cojines poliéster acabado gris (220 gr./m2).

SET NERJA 
Compuesto por:  
Sofá 3 plazas. Med.: 194x77x84 cm.  
2 sofás. Med.: 75x77x84 cm.  
Mesa con cristal transparente 5 mm. Med.: 140x80x66 cm. 
2 puff. Med.: 40x40x36 cm.

1.099€
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mobiliario exterior conjuntos de comedor

mesa cerrada

MESA PIAZZA EXTENSIBLE 
8 PERSONAS
Sobre acabado lino. 
Med.: 180/90x90 cm.  

SILLA ESSENTIA
Textilene acabado lino. 
Med.: 56x63x88 cm.54,95

€
MESA PIAZZA EXTENSIBLE  
8 PERSONAS 
Sobre acabado lino.
Med.: 180/90x90 cm.419€

MESA PIAZZA EXTENSIBLE 
10 PERSONAS 
Sobre acabado lino.
Med.: 270/135x90 cm.549€

Set piazza

Set piazza

Estructura de aluminio acabado blanco.

Estructura de aluminio acabado taupé.

384€
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mobiliario exterior conjuntos de comedor

109€

TUMBONA BRASILIA
Med.: 191x55x31 cm.

329€

MESA BRASILIA 
EXTENSIBLE
Med.: 135/270x90x75 cm.

MULTIPOSICIONES 
BRASILIA
Med.: 65x56x110 cm.

SERIE BRASILIA
Estructura de aluminio acabado blanco. 
Textilene acabado argile.

44,95
€

SILLA BRASILIA 
Med.: 57,5x57x87 cm.

MESA BRASILIA 
Med.: 150x90x72 cm.164€

54,95
€

COJÍN 
Varios acabados disponibles. 
Med.: 38x38 cm. 

7,95
€

NO TE OLVIDES
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mobiliario exterior comedores y balcones

MESA AZUA 
Sobre acabado imitacion madera. 
Med.: 110x71x71 cm.139€44,95

€
SILLA ESSENTIA 
Plegable.
Textilene acabado lino.
Med.: 45x57x90 cm.

44,95
€

SILLA ESSENTIA
Plegable.
Textilene acabado lino.
Med.: 45x57x90 cm.

MESA AZUA 
Sobre acabado 
imitacion madera.  
Med.: 71x71x71 cm.99,95

€

SERIE AZUA/ESSENTIA
Estructura de aluminio acabado blanco.

SERIE VARADERO
Estructura acabado crema. 
Textilene acabado taupé.

Cristal tintado 5 mm. SILLAS APILABLES

SILLA ALTA VARADERO
Estructura de aluminio.
Med.: 68x59x110 cm.44,95

€
MESA VARADERO
Estructura de acero.
Med.: 160x90x72 cm.130€
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mobiliario exterior comedores y balcones

MESA PERSEA REDONDA
Cerámica acabado taupé y blanco. 
Med.: Ø 60x72 cm.99,95

€

MESA PERSEA REDONDA
Cerámica acabado taupé y blanco. 
Med.: Ø 90x75 cm.219€

SILLA CARTAGO
Apilable.  
Med.: 48x55x90 cm.63,95

€

SERIE PERSEA/CARTAGO
Estructura de hierro acabado oxido.

175€

SET MOMO
Estructura de acero acabado negro.  
Textilene acabado negro. 
Compuesto por:  
4 sillas plegables. Med.: 55x64x92 cm. 
Mesa. Med.: 80x80x71 cm.  
Sombrilla. Med.: Ø 1,8 m.

MESA VARADERO
Estructura de acero.
Med.: 160x90x72 cm.
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mobiliario exterior SOLUCIONES EN RESINA

10,95
€

SILLA SCILLA 
Resina acabado blanco. 
Med.: 55x53,5x82 cm.

MESA TONDO 
Resina acabado blanco. 
Med.: Ø90x72 cm.29,95

€
BANCO PLEGABLE 
Resina y acero.  
Con patas reforzadas.  
Med.: 180x28x44 cm.32,95

€

SILLÓN 
MULTIPOSICIONES LOIRA 
Resina acabado blanco.  
Med.: 58x62x108 cm.

40,95
€

MESA FARO 
Resina acabado blanco.  
Med.: 137x85 cm.44,95

€

MESA HARMONY 
Resina 
acabado blanco y capuchino.
Med.: 160x90x74 cm.164€

SILLÓN HARMONY 
Resina 
acabado blanco y capuchino.
Med.: 58x58x86 cm.44,95

€

fundas mobiliario jardín
FUNDA SILLAS  
Polietileno. 
Med.: 68x68x110 cm.8,95

€

FUNDA MESAS Y SILLAS 
Polietileno. Med.: 130x79x71 cm. 
(También disponible  
Med.: 225x143x90 cm.  
PVP: 21,95€)

14,95
€

FUNDA TUMBONAS 
Polietileno.  
Med.: 205x78x40 cm.

13,95
€

SILLÓN MONOBLOCK ARPA 
Resina acabado blanco.  
Med.: 60x62x89 cm.

16,95
€

MESA MALETA 
PLEGABLE
Resina y acero, con asa. 
Med.: 180x74x74 cm.44,95

€
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mobiliario exterior SOLUCIONES EN RESINA

TUMBONA LETTINO 
FISSO 
Resina acabado blanco.  
Med.: 71x192x100 cm.

MESA KING 
Resina acabado antracita.  
Med.: 79x79x72 cm.

40,95
€11,95

€

SILLÓN MONOBLOCK 
ISCHIA 
Resina acabado antracita. 
Med.: 54x56x81 cm.

SILLA BIRKI
Resina imitación madera, 
acabado antracita.  
Plegable.  
Med.: 44x41x78 cm.

16,95
€

SILLÓN 
MONOBLOCK 
EDÉN 
Med.: 60x60x90 cm.21,95

€
SILLÓN 
MULTIPOSICIONES 
GOLD 
Med.: 59x67x106 cm.

Poliéster bicolor (180 g/m2).  
Acabado topo/beige o gris oscuro/gris perla.

COJÍN MONOBLOCK 
Med.: 100x49x4 cm. 27,95

€

COJÍN TUMBONA 
Med.: 190x63x4 cm. 65,95

€

COJÍN SILLA 
Med.: 42x42x4 cm. 11,95

€

COJÍN 
MULTIPOSICIONES 
Med.: 120x50x4 cm. 32,95

€

cojines

MESA EXTENSIBLE 
QUEEN 
Med.: 150/220x90x72 cm.119€

TUMBONA POOL 
Resina acabado antracita. 
Med.: 71x192x100 cm.60,95

€54,95
€

Resina acabado antracita. 

SILLÓN DOLOMITI 
Resina acabado antracita. 
Med.: 75x86x86 cm.

21,95
€

44,95
€
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mobiliario exterior SOLUCIONES EN RESINA
Set tarifa lounge
Resina acabado antracita.

SET TARIFA LOUNGE 
Compuesto por: 
un sofá y dos sillones de jardín con cojines.  
2 sillones. Med.: 71x69x79 cm. 
Sofá. Med.: 120x69x79 cm.  
Mesa. Med.: 77x55x40 cm.

BANCO-SOFÁ LARIANA  
Med.:134x72x76 cm.

54,95
€

MESITA BAJA NISO 
Med.: 90x60x46 cm.

38,95
€30,95

€/ud.

SILLÓN-BUTACA LARIO 
Med.: 72x72x76 cm. 

Resina acabado antracita.

Set veranda

DISPONIBLES COJINES A JUEGO

305€
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hamacas y sillones colgantes

SILLÓN COLGANTE 
Acabado beige. 
Med.: 100x130 cm.

24,95
€

SILLÓN COLGANTE 
Acabado rayas.
Med.: 100x130 cm.

49,95
€

SOPORTE HAMACA 
Peso máximo de 100 kg. 
Med.: 300x122x100 cm. 
(no incluye hamaca)71,95

€

HAMACA 
3 acabados diferentes. 
Med.: 80x200 cm. 

19,95
€

50,95
€

SOPORTE HAMACA 
Peso máximo de 100 kg. 
Med.: 300x72x100 cm.  
(no incluye hamaca)

HAMACA FLECOS 
Acabado beige. 
Med.: 100x200 cm. 

HAMACA FLECOS 
Acabado verde. 
Med.: 100x200 cm. 

21,95
€ 21,95

€
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sillones y balancines

BALANCÍN CONVERTIBLE EN CAMA 
Estructura de acero acabado gris. 
Cojines poliéster acabado beige (150 g/m2).  
Med.: 201x123x178 cm.295€

BALANCÍN 3 PLAZAS 
Estructura de acero acabado verde. 
Cojines poliéster acabado  
rayas verdes y blancas (140 g/m2).  
Med.: 170x112x153 cm.

109€

SILLÓN PAPASAN
Estructura de ratán natural.
Cojín de poliester acabado crudo (180g/m²).
Med.: Ø90x70 cm.

SILLÓN RELAX 0 GRAVITY
Estructura de acero acabado antracita. 
Textilene acabado antracita o gris.  
Med.: 157x64x110 cm.65,95

€

99,95
€
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Columpios

Amplia 
capacidad

COLUMPIO CASABLANCA 
Ratán sintético acabado gris.  
Soporte de acero.  
Cojín acabado gris claro 150gr./m2.  
Med.: Ø80x124x195 cm.

142€

COLUMPIO BOLONIA 
Ratán sintético acabado verde. 
Soporte de acero.  
Cojín acabado verde 200gr./m2.  
Med.: Ø82 cm.

COLUMPIO MARRAKECH 
Ratán sintético acabado chocolate.  
Soporte de acero.  
Cojines acabado crudo 150gr./m2.  
Med.: Ø118x195 cm.

219€

175€
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parasoles

PARASOL DE ALUMINIO 
2X3 M. 
6 varillas. Mástil de Ø38 mm.  
Poliéster 160 gr/m2.  
Con manivela y ventilación.  
Acabado gris o taupé.

54,95
€

PARASOL 
DE ACERO-MIMBRE 2,7 M. 
16 varillas. Mástil de Ø48 mm.  
Fibra exterior de polietileno y  
forro interior de poliéster (160 gr/m2).  
Protección UV. Acabado mimbre.

105€

PARASOL DE ALUMINIO 
3,5 M. 
8 varillas. Mástil de Ø48 mm.  
Poliéster 180 gr/m2.  
Con manivela.  
Acabado gris perla o crudo.

84,95
€

NO TE OLVIDES

FUNDA 
SOMBRILLAS 
Polietileno.  
Med.: 27/42x202 cm.

6,95
€

PARASOL DE ACERO 
SOYA 2,7 M.
6 varillas. Mástil de Ø38 mm. 
Poliéster 180 gr/m2. 
Varios acabados disponibles.

PARASOL DE ACERO 
LOOMPA 3 M.
8 varillas. Mástil de Ø48 mm. 
Poliéster 180 gr/m2.  
Con manivela y ventilación.  
Varios acabados disponibles.

54,95
€

PARASOL ALUMINIO 
JAPÓN 2,5 M. 
24 varillas de fibra de vidrio.  
Mástil de Ø38 mm. Poliéster 160 gr/m2.  
Con ventilación e inclinación.  
Acabado coral o azul.

49,95
€

38,95
€
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parasoles

Parasoles

bases de parasol

BASE PARASOL 
CON RUEDAS 37 KG. 
Acabado gris oscuro.  
Med.: 50x50 cm.93,95

€

38,95
€

PIE PARA DAILIO 
25 KG. 
Acabado gris. 
Med.: 50x50x8 cm.

parasolES LATERALES

PARASOL LATERAL MANOA 3 M.
6 varillas de aluminio.
Poliéster 200 gr/m². Rotación 360º.
Con ventilación.  
Acabado gris pizarra o taupé.

PARASOL LATERAL DE ALUMINIO 
3X4 M. 
8 varillas de aluminio.  
Poliéster 200 gr/m2. Rotación 360º.  
Con ventilación. Acabado natural.

350€

PARASOL LATERAL  
ACERO/ALUMINIO TIKEO 4,2X3 M.
8 varillas de aluminio.  
Estrucutura aluminio imitación madera. 
Poliéster 200 gr/m2. Rotación 360º.  
Con ventilación. Acabado platino.

495€

65,95
€

SOPORTE 
SOMBRILLA 
KOLYMO 25 KG. 
Acabado gris. 
Med.: Ø50 cm.

BASE PARASOL 
OCTOGONAL 27 KG.
Acabado negro. 
Med.: 48x48 cm.54,95

€

LOSA EDYNO 
25 KG. 
Acabado gris.  
Med.: 47,5x47,5x6 cm.

27,95
€

18,95
€

LOSA TIZENO  
16 KG. 
Acabado gris.  
Med.: 48,5x48,5x4,5 cm.

84,95
€
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pérgolas

PÉRGOLA CORREDERA 
3X4 M. 
Altura 2,35 m.  
Estructura de acero  
acabado antracita.  
Toldo de poliéster acabado topo  
(170 g/m2).

329€

PÉRGOLA CORREDERA 
3X3 M. 
Altura 2,35 m.  
Estructura de acero  
acabado chocolate.  
Toldo de poliéster acabado arena  
(170 g/m2).

295€

PÉRGOLA REDONDEADA 
3,7X3,7 M.
Altura 2,55 m.  
Estructura de acero 
acabado antracita. 
Toldo de poliéster acabado gris 
(180 g/m2).

275€
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pérgolas

PÉRGOLA 3X4 M. 
Altura 2,70 m.  
Estructura de acero acabado gris 
oscuro. Patas Ø 70x10 mm.  
Toldo y cortina de poliéster 
acabado gris perla (180 g/m2).

417€

PERGOLA THIRA 3X4 M. 
Altura 2,70 m. 
Estructura de acero acabado grafito. 
Patas Ø 48 mm.  
Toldo y cortina de poliéster acabado 
gris pizarra (200 g/m2) y (160 g/m2).

275€
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pérgolas

MESA PICNIC 
Madera con tratamiento autoclave. 
Con bancos abatibles. 
Grosor 38 mm. 
Med.: 180x170x76 cm.

219€

PÉRGOLA MAGDALIE 3X4 M. 
Altura 2,49 m.  
Madera con tratamiento autoclave.  
Postes 9x9 cm.  
Acabado marrón.

439€

PÉRGOLA ADOSABLE ETRETA 
3X4 M. 
Altura 2,18/2,50 m.  
Madera tratada al autoclave.  
Postes 9x9 cm.

435€

PÉRGOLA ANCOLIE 3X3 M. 
Altura 2,47 m.  
Madera con tratamiento autoclave. 
Postes de 9x9 cm. BAJO PEDIDO275€
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pon a punto tu jardín

ACEITE DE LINAZA 
MPL
Nutre y abrillanta la madera. 
750 ml. 7,93€/l.

5,95
€

PROTECTOR JARDIN 
V33 MATE
Protege y decora maderas 
resinosas y/o autoclave. 
Hasta 3 años de protección. 
Varios acabados disponibles. 
750 ml. 15,93€/l.

11,95
€

BARNIZ EXTERIOR 
AGUA PROTECT V33
Poder hidrófugo.  
Hasta 6 años de protección. 
Varios acabados disponibles, 
aspecto brillante.  
750 ml. 17,27€/l.

12,95
€

PROTECTOR MADERA 
XYLADECOR SATINADO
Ideal para puertas y ventanas.  
Hasta 5 años de protección.  
Varios acabados disponibles.  
750 ml. 23,93€/l.

17,95
€

ACEITE PARA TECA 
XYLADECOR
Nutre y enriquece  
la madera exterior.  
Acabado incoloro o teca.  
750 ml. 13,27€/l.

9,95
€

ESMALTE METÁLICO 
HAMMERITE FORJA
Directo sobre hierro y óxido. 
Hasta 8 años de protección.
Varios acabados disponibles. 
750 ml. 22,60€/l.

16,95
€

PINTURA BALAUSTRADAS MONTO
Revestimiento acrílico para barandillas  
y celosías de obra (piedra, cemento, hormigón).  
Acabado blanco mate.  
750 ml. 17,27€/l.

12,95
€

DECAPANTE MADERA 
Gel que decapa la madera  
sin mancharla o dañarla.  
500 ml. 19,90€/l.) 
(También disponible 
decapante metal)

9,95
€

KIT PROTECCIÓN 
MADERA 
Rodillo microfibra  
+ Varilla 
+ Cubeta.

7,95
€

ESMALTE METÁLICO 
HAMMERITE LISO 
Directo sobre hierro y óxido.  
Hasta 8 años de protección.  
Varios acabados disponibles, 
efecto forja, brillante o satinado.  
750 ml. 25,27€/l.

18,95
€

PROTECTOR 
DECORATIVO 
AGUA PROTECT 
Protege, decora  
e impermeabiliza la madera.  
Hasta 6 años de protección.  
Antigoteo y secado rápido.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto mate o satinado.  
750 ml. 18,60€/l.

13,95
€

PROTECTOR TERRAZAS 
DE MADERA V33 
Protege maderas claras,  
exóticas o tratadas en autoclave. 
Acabado incoloro o teca. 1 l. 
(También disponible  
2,5 l. PVP: 39,95€ 15,98€/l.)

19,95
€

BARNIZ EXTERIOR 
CLIMAS EXTREMOS 
V33 
Hidrófugo.  
Hasta 8 años de protección.
Varios acabados disponibles.  
750 ml. 19,93€/l.

14,95
€

PROTECTOR 
DECORATIVO 
SATINADO
Impregna y decora la 
madera en interior y exterior. 
Varios acabados disponibles. 
750 ml. 10,60€/l.

7,95
€

ACEITE TECA 
PULVERIZADOR
Renueva y protege  
la madera contra 
la intemperie. 
Impermeabilizante.  
Acabado incoloro o teca.  
500 ml. 19,90€/l.

9,95
€

ACEITE TECA CLASSIC 
V33 
Acabado incoloro o teca.  
750 ml. 10,60€/l. 
(También disponible  
2,5 l. PVP: 24,95€ 9,98€/l.)

7,95
€
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toldos

TOLDO SMARTSUN
Retráctil.  
Acabado crudo. Med.: 3x2 m. 
(También disponible  
Med.: 4x2,5 m. PVP: 295€)

TOLDO VELA CUADRADO 3X3 M. 
Poliéster 160 g/m2.  Incluye 4 cuerdas.  
Acabado blanco o arena. 
(También disponible Med.: 5x5 m., acabado gris 
PVP: 65,95€)

27,95
€

TOLDO VELA TRIANGULAR 
3,6X3,6X3,6 M. 
Poliéster 160 g/m2.  
Acabado verde oliva o azul acero.17,95

€

MÁSTIL TOLDO
Longitud 220 cm.14,95

€
SET FIJACIÓN
3 piezas.4,95

€
SET FIJACIÓN
6 piezas.9,95

€

209€
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gacebos

GACEBO 3X3 M. 
Poliéster acabado verde 
con ribeteado blanco efecto olas 
(140 g/m2).54,95

€

GACEBO 3X3 M. 
Polietileno acabado blanco  
(100 g/m2).

CARPA CATERING 3X6 M. 
Polietileno 
acabado blanco (100 g/m2). 
Con 6 cortinas, 
4 de ellas con ventana. 

153€

GACEBO PLEGABLE 
3X3 M. 
Poliéster acabado verde  
(140 g/m2).

87,95
€49,95

€
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jardines verticales y celosías

JARDÍN VERTICAL 
FLORES 
Pack de venta 4 uds.
PVP: 43,80€ 
Med.: 50x50 cm.

JARDÍN VERTICAL 
SELVA 
Med.: 100x100 cm.54,95

€/ud.

CELOSÍA 
EXTENSIBLE LAUREL
Med.: 100x200 cm.44,95

€
CELOSÍA 
EXTENSIBLE HOJAS
Med.: 100x200 cm.34,95

€

26,95
€

CELOSÍA FIJA DE PVC 
Enrejado 48 mm.  
Med.: 1x2m.  
Acabado blanco, marrón 
o verde.

CELOSÍA 
EXTENSIBLE CIPRÉS
Med.: 100x200 cm.44,95

€

JARDÍN VERTICAL 
HELECHO 
Pack de venta 4 uds.
PVP: 55,80€ 
Med.: 50x50 cm.

16,95
€

CELOSÍA DE PINO YOTA
Madera con tratamiento autoclave.  
Enrejado 112x117 mm.  
Med.: 90x180 cm.18,95

€
CELOSÍA 
EXTENSIBLE 
DE MIMBRE
Med.: 100x200 cm.

10,95
€/ud. 5,9513,95

€/ud.
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decoración jardín

MACETA 
COLGANTE 
HIERBA MARINA
Planta artificial. 
Med.: Ø16x45 cm.

8,95
€

LAVANDA
Planta artificial.  
Med.: Ø10x40 cm.

13,95
€

MARIQUITA
Med.: 11,8x9,2x3,6 cm.

2,95
€

MARIPOSA
Med.: 13x10,5x5 cm.

2,95
€

MONO
Med.: 13 cm.

1,95
€

PINCHO 
CON ANIMALITO
Med.: 11x59 cm.

2,45
€

PINCHO 
CON GNOMO
Med.: 4,5x39 cm.

2,45
€

PINCHO 
CON MARIPOSA
Med.: 18x17x42,5 cm.

2,45
€

DECORA Tus macetas

Decoración jardín

MACETA BUDA
Med.: 11,5x12,5x10 cm.

4,45
€

LAVANDA
Planta artificial.  
Med.: 10x28 cm.

8,95
€

MONSTERA
Planta artificial. 
Med.: 26x32 cm.

8,95
€

TARRO CRISTAL CON PLANTA
Planta artificial.  
Med.: 12,5x16 cm.

8,95
€

MACETA HAVANA NATURAL 
Acabado antracita. Med.: Ø20x16,6 cm. 
(También disponible  
Med.: Ø30x24,9 cm. PVP: 14,95€)5,95

€
KIT JARDINERA VENEZIA
Kit jardinera y soporte, con 
bandeja para reserva de agua. 
Med: 50 cm.  
Acabado terracota o antracita.

MACETA DECORATIVA 
24 L.
Acabado gris antracita 
imitación rattán.  
Med.: 44x29x29 cm.

21,95
€

MACETA DECORATIVA 
55 L.
Acabado gris antracita 
imitación rattán.
Med.: 57x38x38 cm.

32,95
€

14,95
€

JARDINERA RÚSTICA 
MADERA RECTANGULAR 
Capacidad 63 l.  
Madera con tratamiento autoclave. 
Med.: 80x40x27 cm.

52,95
€

JARDINERA RÚSTICA 
MADERA CUADRADA 
Capacidad 30 l. 
Madera con tratamiento autoclave. 
Med.: 40x40x27 cm.

29,95
€
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ILUMINACIÓN

8,95

decoración solar

GNOMO SOLAR
Med.: 14x10 cm.

5,45
€

BOMBILLA 
SOLAR
Med.: Ø6 cm.

2,45
€

FAROL SOLAR METAL
Med.: Ø13x16 cm.

5,45
€

LUZ SOLAR MOSAICO
Med.: Ø9,5x9,5 cm.

4,95
€

BÚHO SOLAR
Med.: 9x9x12,5 cm.

5,45
€

PERRITO SOLAR
Med.: 10x9,5x13,5 cm.

5,45
€

RANA SOLAR
Med.: 11x12,3x11 cm.

7,95
€

BÚHO SOLAR
Med.: 14x14,5x15,5 cm.

9,95
€

guirnaldas

GUIRNALDA SOLAR 
PARTY
10 bombillas. 
Longitud: 3,8 m.8,95

€

GUIRNALDA MINI LED
80 bombillas. 
Longitud: 16 m.

19,95
€

GUIRNALDA 
FAROLILLOS
10 bombillas. 
Longitud: 7,5 m.

20,95
€

GUIRNALDA LED
10 bombillas. 
Longitud: 7,5 m.

20,95
€

GUIRNALDA LED
10 bombillas. 
Longitud: 9,5 m.

20,95
€

GUIRNALDA LED
20 bombillas. 
Longitud: 12,5 m.

23,95
€

RANA SOLAR
Med.: 14x8x13,5 cm.

5,45
€

BALIZA SOLAR
3 en 1.  
Farol, piqueta o pared.  
Med.: Ø12x62 cm.

10,95
€

ANTORCHA BAMBÚ
Med.: Ø6x120 cm.

4,45
€
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ILUMINACIÓN
PROYECTORES

ILUMINACIÓN SOLAR

COLGANTE  

9,85
€

APLIQUE ASCENDENTE
También disponible:
Aplique descendente.

9,85
€

APLIQUE SOLAR
LED 1,6W, luz neutra 4200K.  
Con sensor crepuscular  
y de movimiento.  
Acabado negro.

8,95
€

APLIQUE SOLAR
LED 4W, luz neutra 4200K.  
Con sensor crepuscular  
y de movimiento.  
Acabado negro.

13,95
€

serie orlando
6 caras. E27. Máx. 60W. Acabado negro.

SOBREMURO

9,85
€

APLIQUE SOLAR GANDA
LED 5W, temperatura luz regulable 
3000/4200 /6000K.  
Incluye mando a distancia.  
Con sensor crepuscular y de movimiento. 
Acabado negro.

44,95
€

APLIQUE SOLAR MELOY
LED 6W, luz neutra 4000K. 
Con sensor crepuscular y de movimiento.  
Acabado negro

44,95
€

PROYECTOR SOLAR 
ABORA
LED 350 Lm,  
luz neutra 4000K.  
Incluye mando a distancia.

PROYECTOR SOLAR 
ABORA
LED 800 Lm, luz neutra 4000K. 
Incluye mando a distancia.65,95

€

PROYECTOR SOLAR 
ABORA
LED 1200 Lm, luz neutra 4000K.  
Incluye mando a distancia.87,95

€

PROYECTOR SOLAR CELA
LED 6W,  
temperatura color regulable 
3000 - 4000 - 6000K.  
Con sensor crepuscular y de movimiento.

32,95
€

32,95
€

APLIQUE SOLAR 
SILTALA
LED 5,92W , luz fría 6500K. 
Orientable.  
Con sensor crepuscular y de 
movimiento. Acabado negro.

19,95
€

APLIQUE MARO
E27, max 60W. 
Acabado antracita.

30,95
€

APLIQUE SOLAR LUKULU
LED 4W, luz fría 6000K.  
Con sensor crepuscular  
y de movimiento.  
Acabado negro.

38,95
€
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BORDURAS, MINI VALLAS Y VALLAS

7,55
€

MINI VALLA DE PINO LISA 
Madera con tratamiento autoclave.
Lama 14x65 mm.  
Med.: 28/45x109 cm. 

38,95
€

VALLA MUSTANG
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 15 mm. Med.: 100x180 cm. 
Acabado marrón. 65,95

€
PUERTA MUSTANG
Madera con tratamiento autoclave.
Con tornillería y bisagras montadas.
Grosor 15 mm. Med.: 100x100 cm.
Acabado marrón.

POSTE CUADRADO
Madera con tratamiento autoclave.
Med.: 7x7x100 cm. PVP: 6,45€.

POSTE CUADRADO 
Madera con tratamiento autoclave.
Med.: 7x7x180 cm. PVP: 10,95€.

ANCLAJE PARA POSTE CUADRADO MADERA
Acero galvanizado. 
Med.: 7x7 cm. PVP: 6,45 €.

PIQUETA PARA POSTE CUADRADO MADERA
Acero galvanizado.
Med.: 7x7 cm. PVP: 10,95 €.

1  2  3  4
1 
2 

3

4 

MINI VALLA DE PINO PANORAMA
Madera con tratamiento autoclave.  
Lama 16x88 mm.  
Med.: 28/45x110 cm.  
Acabado marrón.

8,95
€7,95

€
MINI VALLA DE PINO NOVA
Madera con tratamiento autoclave.
Grosor 38 mm.  
Med.: 15/30x80 cm. 

BORDURA DE PINO LILOUX 120 CM. 
Madera con tratamiento autoclave. 
Lama 14x55 mm. Med.: 20x120 cm.  
Acabado marrón.7,95

€

VALLA DE PINO CLELIA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 12 mm.  
Med.: 70x180 cm.

PUERTA DE PINO CLIVIA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Con herrajes incluidos.  
Grosor 12 mm.  
Med.: 70x100 cm.

36,95
€

BORDURA DE PINO SILOUX 150 CM. 
Madera con tratamiento autoclave.  
Grosor 25 mm.  
Med.: Ø5x15x150 cm.5,45

€

19,95
€
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suelos

40
cm

.

40cm.

50
cm

.

50cm.

BALDOSA DE PINO ALBA
Madera con tratamiento autoclave.  
Grosor 38 mm. 
Med.: 50x50 cm. 
(También disponible Grosor 30 mm. 
Med.: 100x100 cm. PVP: 23,95€)

TABLA DE TERRAZA 
DIEGO RANURADA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Med.: 1,9x9,6x240 cm.6,45

€
TRAVIESA JARDÍN 
Madera con tratamiento autoclave. 
Acabado marrón. 
Med.: 10x20x120 cm.49,95

€

CORTEZA DE PINO
Calibre 15/40 mm. 50 l.5,95

€
MARMOLINA 
Ø 12/18 mm. 20 Kg.5,45

€

3,25
€

BALDOSA DE PINO LARA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 24 mm.  
Med.: 40x40 cm.

BOLO MÁRMOL BLANCO 
Ø 20-40 mm.  
o Ø 40-60 mm.  
20 Kg.8,95

€

7,95
€
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CÉSPED ARTIFICIAL

INSTALACIÓN PERMANENTE INSTALACIÓN TEMPORAL

CÉSPED ARTIFICIAL CANDAS 20 MM. 
Uso doméstico. Con drenaje y tratamiento anti UV.  
Rollo Med.: 1x5 m. PVP: 54,75€ 
Rollo Med.: 2x5 m. PVP: 109,50€

al
tu

ra
del pelo

20
mm.

al
tu

ra

del pelo

8
mm.

CÉSPED ARTIFICIAL DECORATIVO MIERES 8 MM. 
Uso doméstico. Con drenaje y tratamiento anti UV.  
Rollo Med.: 1x4 m. PVP: 21,80€
Rollo Med.: 1x5 m. PVP: 27,25€
Rollo Med.: 2x4 m. PVP: 43,60€
Rollo Med.: 2x5 m. PVP: 54,50€ 
Rollo Med.: 2x10 m. PVP: 109€

5,45
€/m2

ADHESIVO 
Acabado verde. 
290 ml. 28,45€/l.

8,25
€

ADHESIVO 
Acabado verde. 
1 kg.

14,95
€

ADHESIVO PARA 
CÉSPED &MADERA
Fácil aplicación tipo 
biberón. 
Acabado ámbar. 
750 gr. 19,33€/kg.

14,95
€

BANDA DE 
UNIÓN 
Acabado blanco. 
Med.: 30 cm.x10 m. 

22,95
€

CINTA DOBLE CARA  
Su fórmula removible 
permite quitar el césped 
pegado de una manera 
fácil y limpia. Acabado blanco. 
Med.: 5 cm.x10 m.

9,95
€

BANDA DE UNIÓN 
ADHESIVA  
Cinta precortada 
autoadhesiva de velo fibroso. 
Acabado verde.  
Med.: 15 cm.x5 m.

20,95
€

ADHESIVO 
Bicomponente. 
Acabado verde. 
6 kg. 8,49€/kg.

50,95
€

BANDA DE UNIÓN 
Uso residencial. 
Acabado verde. 
Med.: 30 cm.x10 cm.

13,95
€

FIJACIÓN CÉSPED

10,95
€/m2



31Césped artificial

CÉSPED ARTIFICIAL

Grapas Tu césped siempre perfecto

CÉSPED ARTIFICIAL CUDILLERO 30 MM. 
Uso doméstico. Con drenaje y tratamiento anti UV.  
Rollo Med.: 1x5 m. PVP: 74,75€ 
Rollo Med.: 2x5 m. PVP: 149,50€14,95

€/m2

CÉSPED ARTIFICIAL LUANCO 40 MM. 
Uso doméstico. Con drenaje y tratamiento anti UV.  
Rollo Med.: 1x5 m. PVP: 99,75€ 
Rollo Med.: 2x5 m. PVP: 199,50€

PEINADORA/BARREDORA 
CÉSPED ARTIFICIAL 
GARLAND 300 W. 
Anchura de trabajo 40 cm.  
Diámetro de rodillo 13,5 cm.  
Asidero regulable.

197€

MALLA ANTIHIERBAS
80 g/m2. Med.: 1,6 x 10 m. 
Acabado marrón.16,95

€ GRAPA 
FIJACIÓN CÉSPED 
Acabado verde. 
Med.: 17x3,5 cm. 

3,25
€

al
tu

ra
del pelo

40
mm.

al
tu

ra

del pelo

30
mm.

19,95
€/m2
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CERRAMIENTOS, OCULTACIÓN

MIMBRE NATURAL 
Sin pelar. Med.: 1x5 m. 
Med.: 1,5x5 m. PVP: 65,95€ 
Med.: 2x5 m. PVP: 87,95€

CAÑIZO BAMBÚ PELADO 
Med.: 1x5 m. 
(También disponible  
Med.: 1,5x5 m. PVP: 19,95€ 
Med.: 2x5 m. PVP: 27,95€)

13,95
€

CAÑIZO MEDIA CAÑA NATURAL 
Med.: 1x5 m. 
(También disponible  
Med.: 1,5x5 m. PVP: 41,95€ 
Med.: 2x5 m. PVP: 54,95€)

27,95
€

GRAPAS Y GRAPADORAS

GRAPADORA DE CERCAS 
CON CARGADOR SALKI 
Mangos ergonómicos bimateriales. 
Bloqueador de cierre.  
Cortador de alambre incorporado 
en los laterales.  
Recomendada para colocar 
cerramiento en vallados metálicos.

27,45
€

GRAPAS 
GALVANIZADAS 
PARA GRAPADORA 
DE CERCAS 
250 ud. aprox.

3,25
€44,95

€
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CERRAMIENTOS, OCULTACIÓN

CELOSÍA FIJA LOP 
Acabado mimbre o antracita. 
Med.: 1x2 m.  38,95

€

SETO ARTIFICIAL ÁGATA 
Estándar, 36 varillas.  
Med.: 1x3 m. 
(También disponible  
Med.: 1,5x3 m. PVP: 38,95€)

37,95
€

SETO ARTIFICIAL DIAMOND 
36 varillas cruzadas  
para una mayor ocultación.  
Med.: 1x3 m. 
(También disponible  
Med.: 1,5x3 m. PVP: 54,95€)

MIMBRE ECOLÓGICO LOP 
Acabado mimbre o antracita.
Med.: 1x3 m.  
(También disponible  
Med.: 1,5x3 m. PVP: 71,95€ 
Med.: 2x3 m. PVP: 98,95€)

49,95
€

CAÑIZO PLÁSTICO DOBLE CARA CADAQUÉS 
Lama 12 mm. Med.: 1x3 m.  
Acabado verde o marrón.  
(También disponible  
Med.: 1x5 m. PVP: 32,95€ 
Med.: 1,5x3 m. PVP: 32,95€ 
Med.: 1,5x5 m. PVP: 49,95€ 
Med.: 2x3 m. PVP: 43,95€ 
Med.: 2x5 m. PVP: 65,95€)

21,95
€ KIT FIJACIÓN 

CERRAMIENTO 
Acabado marrón o verde.

2,25
€

NO TE OLVIDES

25,25
€
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MANGUERAS

mangueras extensibles manguera helicoidal

GARANTÍA

3
AÑOS

GARANTÍA

10
AÑOS

GARANTÍA

10
AÑOS

GARANTÍA

30
AÑOS

GARANTÍA

30
AÑOS

MANGUERA 
EXTENSIBLE 
XPANSY HOSE PRO
Incluye pistola  
con 8 formas de riego  
y adaptadores.  
Med: 7,5 m.

18,95
€

KIT IDRO GREEN
Incluye accesorios.
Med.: 15Ø-15 m.10,95

€
KIT CIERZO
Manguera agrícola, 
trenzada reforzada tricapa.
Incluye accesorios.
Med.: 15Ø-20 m.

19,95
€

GARANTÍA

15
AÑOS

KIT AGAVE 
Manguera trenzada 
con 4 capas apta para 
un uso semi profesional. 
Incluye accesorios.  
Med.: 15Ø-20 m.

29,95
€

MANGUERA 
EXTENSIBLE 
XPANSY HOSE BASIC 
Incluye pistola  
con 7 formas de riego  
y adaptadores.  
Med: 7,5 m.

11,95
€

 

5,95
€

PISTOLA DE RIEGO 
BIMATERIA 
7 formas de riego.

10,95
€

PISTOLA EN METAL 
Y CAUCHO JET 
REGULABLE 
Multifunción.

PISTOLAS

7,95
€

REGADERA MONDEGO 5 L. 
3 acabados disponibles. 
(También disponible  
10 l. PVP: 9,95€)

no te olvides

11,95
€

PISTOLA EN METAL 
Y CAUCHO 
7 formas de riego.

KIT VIVAZ 
Manguera trenzada con 4 capas.  
Interior antialgas y  
con tratamiento anti UV.  
Incluye accesorios.  
Med.: 15Ø-15 m.

KIT FORCE
Manguera con sistema antitorsión,  
5 capas y tecnología “ultralight”. 
Ligera, compacta y fácil de guardar. 
Med.: 12,5Ø-15 m.

39,95
€

KIT NTS LIME 
Manguera con sistema antitorsión,  
6 capas y tecnología SKY TECH. 
Incluye accesorios bimaterial.  
Med.: 15Ø-20 m.

60,95
€

RIEGO

10,95
€

MANGUERA 
HELICOIDAL
Manguera monocapa  
en EVA, incluye lanza  
y conectores.  
Lontitud: 7,5 m.

MANGUERA 
HELICOIDAL
Manguera monocapa  
en EVA, incluye pistola  
y conectores.  
Lontitud: 15 m.

17,95
€

21,95
€
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RIEGO

programadores

PULVERIZADOR 
A PRESIÓN 12 L. 
Presión nominal 
3 bares.  
Incluye 4 boquillas.

32,95
€

PULVERIZADORES carros

PULVERIZADOR  
A PRESIÓN 5 L.  
Incluye lanza  
y correa para transporte.

16,95
€

CARRITO 
PORTAMANGUERA 
PARA TERRAZAS 
Incluye soporte, racores y  
pistola de riego con 7 funciones.  
Longitud 10 m.

PULVERIZADOR 
1 L.

2,45
€

CARRO 
PORTAMANGUERA 
TECHNO
Con capacidad máxima de 40 m.  
de manguera de Ø15 mm.

41,95
€

CARRO PORTAMANGUERA 
FITT FREEL
Con manguera FITT FORCE  
de 20 metros + accesorios.

76,95
€

PROGRAMADOR DIGITAL 
FULL VISION AQUA 
CONTROL 
Pantalla digital de grandes 
dimensiones.  
Programación de forma fácil, 
simple y flexible.

35,95
€

PULVERIZADOR  
A PRESIÓN 8 L.  
Incluye lanza  
y correa para transporte.

19,95
€

PULVERIZADOR 
A PRESIÓN 2 L.

7,95
€

ENROLLADOR 
MANGUERA PARED
Incluye 15 m. de manguera 
de Ø12,7mm y conectores.

76,95
€

CARRO PORTAMANGUERA
Con capacidad máxima de 40 m.  
de manguera de Ø19 mm.

32,95
€

24,95
€

PROGRAMADOR 
AQUACONTROL 
2 diales para fijar intervalo 
y duración.  
De 1 a 72 horas,  
o una vez a la semana.

28,95
€



36 Ordenación

ORDENACIÓN

CARRETILLA THECA 
ECOGARDEN 
Con rueda neumática. 
Bandeja de chapa galvanizada. 
Capacidad 90 l.

69,95
€

ESTANTERÍA DE RESINA 
5 baldas.  
70 kg. por balda. 
Acabado negro.  
Med.: 187,5x120x45 cm.

87,95
€

ARMARIO RESINA  
EXCELLENCE XL
Escobero. Acabado beige. 
Med.: 182x89x54 cm.197€

ARCÓN HOLLYWOOD KETER 
270 L. 
Resina acabado marrón  
efecto madera.
Med.: 118x45x57,5 cm.

46,95
€

ESTANTERÍA METÁLICA
5 baldas.  
80 kg por balda.  
Acabado galvanizado. 
Med.: 180x90x40 cm.

34,95
€

ARCÓN WASABI 450 L.
Acero zincado galvanizado.
Med.: 120x62x61 cm.
Incluye cierre de seguridad  
con llave y dos amortiguadores.

186€

CESTA MINI 15 L. 
Med.: Ø34x27 cm.

2,45
€

CESTA MIDI 27 L. 
Med.: Ø38x33,5 cm.

3,45
€

CESTA CUBETTO 25 L. 
Med.: 40x34,5x38,5 cm.

3,95
€

CUBO 
COMUNIDAD 80 L. 
Acabado negro.

18,95
€

CUBO 
COMUNIDAD 100 L. 
Con ruedas.  
Acabado taupé/verde.

65,95
€

cestas y cubos

ARCONES

ARCÓN ALPHA 340 L.
Resina acabado antracita. 
Med.: 118x59x57 cm.

43,95
€

ARCÓN SPRIGWOOD 
KETER 305 L. 
Resina acabado marrón 
efecto madera.
Med.: 123x54x57 cm.

87,95
€
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ORDENACIÓN

CASETA SPACE PLUS ONE  
2,39 M2.
Paneles doble capa de PVC.
Puertas abatibles.
Acabado gris/blanco.
Med.: 181x134x210 cm.

439€

CASETA GANSEN II 4,6 M2.
Chapa galvanizada de 0,25 mm. de espesor.
Puertas correderas.
Acabado gris/beige.
Med.: 238x181x203 cm.

399€

CASETA DARWIN 4X6 2,2 M2. 
Resina extrusionada.
Incluye suelo y sistema de ventilación.
Puerta sencilla. Acabado marrón efecto madera.
Med.: 125,8x205x184,5 cm.

435€

COBERTIZO SIO MIDI 880 L. 
Resina acabado beige/marrón 
efecto madera.
Med.: 132x71,5x113,5 cm.186€ 263€

CASETA METAL VISBY MINT  
2,57 M2.
Chapa galvanizada 
de 0,25 mm. de espesor.
Puertas correderas. Acabado verde.
Med.: 196x131x196 cm.
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ORDENACIÓN

CASETA PERRO 
Con suelo elevado,  
sistema de ventilación,  
sin uniones en techo.  
Med.: 99x95x99 cm.

109€

CAJA ASEO GATOS 
STYLE
Caja cubierta de arena 
para gatos.  
Acabado blanco simil rattán. 
Med. 51x38,5x39,5 cm.

54,95
€

CASETA MANOR PENT 6X4 1,8 M2 
Resina extrusionada.  
Incluye suelo y sistema de ventilación.  
Puerta sencilla.  
Acabado gris/blanco efecto madera. 
Med.:183,5x111x200,5 cm. BAJO PEDIDO

522€

CASETA FACTOR 6X3 2 M2.
Resina.
Incluye suelo y sistema de ventilación.
Puerta doble con cierre de seguridad.
Acabado taupé/marrón efecto madera.
Med.: 178x113,5x208 cm.

615€

CASETA JUNO 4 M2.
Madera de abeto sin tratar.
Puerta sencilla con ventana.
Med.: 248x198x230 cm.1.099€

CASETA NEWTON 757 4,4 M2.
Resina EVOTECH™ símil madera.
Incluye suelo y sistema de ventilación.
Puerta doble con ventanas y cierre de 
seguridad.
Med.: 228x223,5x252 cm.

1.429€
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columpios y casetas infantiles

COLUMPIO ALIZEE 
Madera con tratamiento autoclave.  
Con 2 asientos individuales.  
Para niños de 3-12 años.  
Peso máximo por columpio 70 kg.  
Medidas 270x170x190 cm. BAJO PEDIDO

251€

CASETA INFANTIL HEIDI 
Madera con tratamiento autoclave, acabado verde. 
Con puerta a media altura, 1 ventana, 1 banco, 
1 pasarela frontal. 
Incluye suelo. 
Para niños de 3-12 años. Med.:123x169x158,5 cm. 
BAJO PEDIDO

445€

CASETA INFANTIL GARANCE 
Madera acabado natural.  
Con puerta con 2 aberturas, 1 ventana, 1 manga de viento.  
Incluye suelo.  
Para niños de 3-12 años.  
Med.: 141x127x162 cm. 
BAJO PEDIDO

599€

COLUMPIO 
Metal. Con 2 asientos individuales.  
Para niños de 3-12 años.  
Peso máximo por columpio 50 kg.  
Med.: 217x153x195 cm. BAJO PEDIDO143€

No te olvides

COLA MADERA 
PROFESIONAL CEYS 
Máxima resistencia final. 
Biberón 250 gr. 19,80€/kg. 
(También disponible  
500 gr. PVP: 6,55€ 13,10€/kg.)

4,95
€
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SUBSTRATOS, FITOSANITARIOS Y HERRAMIENTA MANUAL

HERRAMIENTA manual

BARRERA 
ANTIAVISPAS 
500 ml. 
15,90€/l.7,95

€

 8,95
€

FERTILIZANTE 
PLANTA VERDE
Con potasio y hierro,  
especial hojas sanas y fuertes.
1.300 ml. 6,88€/l.

 7,95
€

COMPO BIO
 TRIPLE ACCIÓN
Insecticidad, fungicida y acaricida.
Extracto de ortiga.
Pistola 750 ml. 10,60€/l.

 5,95
€

BARRERA 
CONTRA 
INSECTOS 
1 l.10,95

€

no te olvides

SOBRE DE SEMILLAS 
Perejil Común 2 - 15 g.
Tomate Rad - 2 g. 
Pimiento Dulce Italiano - 3 g.

1,25
€

 3,95
€

SUBSTRATO
TERRATEST 
Universal 40 l.

 4,95
€

MANTILLO 
BURÉS
Compost vegetal 
orgánico 50 l.

ABONO 
UNIVERSAL 
COMPO
Abono azul universal 
Blaukorn® 1 kg.

 5,95
€

HUERTO URBANO 
ESCALERA ANGELIC 
Capacidad 217 l.  
Madera con tratamiento 
autoclave.  
Incluye malla geotextil.  
Med.: 100x80x36 cm.

52,95
€

HUERTO URBANO 
ELEVADO PAPRIKA 
Capacidad 70 l. 
Madera con tratamiento  
autoclave.  
Incluye malla geotextil.  
Med.: 80x60x87 cm.

119€

TIJERA PODA ALTUNA
Dos manos. Longitud: 70 cm. 
Capacidad de corte hasta Ø35 mm.

29,95
€

TIJERA CORTASETOS ALTUNA
Hoja ondulada. Telescópica.  
Med.: 65-91 cm.

42,95
€

TIJERA PODA ALTUNA
Dos manos. Telescópica, longitud: 67-89 cm. 
Capacidad de corte hasta Ø35 mm.

49,95
€

TIJERA 
CORTASETOS ALTUNA
Hoja ondulada. Med.: 65 cm.

29,95
€

TIJERA PODA ALTUNA
Una mano. Capacidad de 
corte hasta Ø25 mm.

14,95
€

TIJERA PODA ALTUNA
Una mano. Capacidad de 
corte hasta Ø20 mm.

7,95
€

KIT HERRAMIENTAS 
INFANTILES
Juego de 3 piezas.

3,95
€

RASTRILLO 14 PUAS
Mango de madera  
de 120 cm. Med.: 40 cm.

14,95
€

ESCOBA MADERA
Mango de madera 
de 120 cm. 
Med.: 40 cm.

6,95
€

HERBICIDA 
COMPO
Herbistop RTU.
Control de malas hierbas 
y antimusgo.
Pistola 750 ml. 13,27€/l.

 9,95
€

11,95
€

INSECTICIDA COMPO
Efecto máximo.
Pistola 750 ml. 15,93€/l.

FERTILIZANTE 
UNIVERSAL 
COMPO 
1.300 ml. 4,58€/l.

SUSTRATO 
PREMIUM
Universal 50 l.

5,95
€
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aspiradores

SOPLADOR/ASPIRADOR POWERPLUS
3.300W. 
Triple función: Tritura, sopla y aspira.  
Velocidad máxima del aire 270 km/h.  
Triturado 10:1. Bolsa recolectora de 45 l.

SOPLADOR/ASPIRADOR 
POWERPLUS
4 funciones: Tritura, sopla, aspira y rastrilla. 
Velocidad máxima del aire 300 km/h. 
3.300w. Triturado 20:1.  
Bolsa recolectora de 45 l.

71,95
€43,95

€

SOPLADOR EINHELL
TP-LB 18/200 Li.  
No incluye batería ni cargador.

89,95
€

ENROLLACABLES 
JARDÍN GARZA
Longitud: 25 m.

59,95
€

Herramienta eléctrica

HERRAMIENTA ELÉCTRICA

BOMBA SUMERGIBLE 
ELÉCTRICA POWER PLUS
200 W. Agua limpia.  
Caudal 3.500 l/h.  
Altura de aspiración máxima 7 m.

43,95
€

BOMBA SUMERGIBLE 
ELÉCTRICA POWER PLUS
400 W. Agua sucia. 
Caudal 7.500 l/h.  
Altura de aspiración máxima 7 m.

65,95
€

BOMBA SUMERGIBLE EINHELL
1000W.  
Bomba de aguas sucias 
GC-DP 1020 N.

89,95
€

GRUPO DE PRESIÓN EINHELL
650 W, impulsa hasta 3.800 l/h.  
Depósito de 20 l.

109€

bombas

hidrolimpiadoras

HIDROLIMPIADORA 
POWERPLUS
1800W, max. 140 bar.  
Incluye pistola con diferentes 
lanzas y boquillas.

164€

HIDROLIMPIADORA 
GARLAND ULTIMATE 317E
2.200 W.  
Presión máxima: 170 bar.  
Caudal máximo 450 l/h.

HIDROLIMPIADORA 
GARLAND ULTIMATE 519LE
2.500 W.  
Presión máxima: 195 bar.  
Caudal máximo 468 l/h.

329€

HIDROLIMPIADORA 
POWERPLUS
1400W, max 110 bar.  
Incluye pistola con diferentes 
lanzas y boquillas.

110€ 219€
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HERRAMIENTA ELÉCTRICA

DESBROZADORA POWER PLUS
Motor gasolina de 42,7 cc.  
Ancho de corte: 22,5 cm con hilo  
y 46 cm con cuchilla.  
Incluye arnés, carrete y cuchilla.

131€ 252€

DESBROZADORA GARLAND BEST 721G
Motor 2 tiempos de gasolina de 42,7 cc. 
Potencia 1,2 kW. 
Incluye arnés, cabezal de hilo y base de acero.

169€

DESBROZADORA EINHELL
AGILLO 18/200.
No incluye batería ni cargador.

CORTASETOS/CORTABORDES 
MANO POWERPLUS
Batería de Li-ion de 7,2 V. 1500 mAh.  
Incluye cuchilla para hierba y para setos.

35,95
€

CORTABORDESCORTASETOS

DESBROZADORAS

CORTASETOS TELESCÓPICO 
POWERPLUS
Motor eléctrico de 750W.  
Longitud de corte máx.: 51 cm.

131€

CORTABORDES 
EINHELL
GC-ET 4530 SET. 450W.

CORTABORDES 
POWERPLUS
Motor eléctrico de 300W. 
Ancho de corte: 25 cm.

35,95
€

CORTABORDES 
POWERPLUS
Motor eléctrico de 400W. 
Ancho de corte: 27 cm.  
Eje telescópico.

49,95
€ 59,95

€

CORTASETOS POWERPLUS
Motor eléctrico de 550W.  
Longitud de corte máx.: 51 cm.43,95

€

CORTASETOS BATERÍA
GC-CH 18/40 Li.  
No incluye batería ni cargador.

59,95
€

STARTER KITS
Kit cargador 
Power-X 18V 
+ batería 18V 2.5Ah.

29,95
€

STARTER KITS
Kit cargador Power-X 18V  
+ batería 18V 4Ah.

39,95
€

starter kits 
para herramientas 

a batería
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MOTOAZADA GARLAND 
MULE 341G 
Motor de 2 tiempos de 51,7 cc. 
Monomarcha. 4 grupos de fresas. 
Anchura de trabajo de 25 cm. 
Diámetro de fresas de 21,6 cm.

296€

MOTOSIERRA EINHELL
GE-LC 36/35 Li.  
No incluye batería ni cargador.159€

Herramienta eléctrica

HERRAMIENTA ELÉCTRICA

CORTACÉSPED ELÉCTRICO 
POWER PLUS
1.600 W. Ancho de corte 38 cm. 
Altura de corte 25-75 mm. 
Bolsa recolectora 45 l.

142€

CORTACÉSPED

CORTACÉSPED 
ELECTRICO 
POWERPLUS
Motor eléctrico de 1000W. 
Ancho de corte: 32 cm.  
Bolsa recolecotora de 30 l.

CORTACÉSPED GASOLINA 
POWERPLUS
Autopropulsado. Motor gasolina de 145 cc. 
Ancho de corte de 42 cm.  
6 diferentes alturas de corte.  
Bolsa recolecotora de 40 l.

296€

CORTACESPED 
BATERIA 
GE-CM 18/30 li (1x3,0ah). 
Motor brushless.

169€

59,95
€

MULTIHERRAMIENTA 
JARDÍN 
4 EN 1 POWERPLUS
Motor gasolina de 42,7 cc.  
Cortasetos, motosierra, 
cortabordes y desbrozadora.

219€
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PISCINAS

3.853 litros

4.485 litros

3.834 litros

10.874 litros

DUCHA DE JARDÍN 
Estructura de aluminio.  
Soporte en trípode 
para clavar en el césped. 
Más de 2 m. de altura.

24,95
€

PISCINA TUBULAR PRISM FRAME 
Incluye depuradora con filtro de cartucho (H)  
de 1.250 l/h.  
Med.: Ø305x76 cm. 149€

COBERTOR PISCINA 
CIRCULAR 
Med.: Ø244 cm. 
(También disponible
Med.: Ø305 cm. PVP: 12,95€)

9,95
€

COBERTOR PISCINA 
RECTANGULAR 
Med.: 300x200 cm.  
(También disponible 
Med.: 460x226 cm. PVP: 19,95€)

14,95
€

PISCINA TUBULAR PRISM FRAME 
Incluye depuradora con filtro de cartucho (A) 
de 3.785 l/h, escalera de seguridad, tapíz y 
cobertor. Med.: 488x244x107 cm.549€

PISCINA AUTOPORTANTE 
Incluye depuradora  
con filtro de cartucho de 1.249 l/h.  
Med.: Ø305x76 cm. 
(También disponible con depuradora con filtro 
de cartucho (H) de 1.250 l/h. Med.: Ø244x61 cm. 1.942 l. PVP: 64,95€)

PISCINA TUBULAR SMALL FRAME 
Med.: 300x200x75 cm.119€

TAPIZ PROTECTOR 
SUELO 
Pack 9 losetas.  
Med.: 50x50x4,5 cm.

DUCHA SOLAR 
PVC. Depósito de 20 l.

139€

49,95
€

10,95
€
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PISCINAS

10.102 litros 20.893 litros

19.444 litros

PISCINA FIDJI 
Acero blanco.  
Incluye depuradora con filtro de arena  
y escalera de seguridad 2x3 peldaños. 
Med.: Ø 350x120 cm. BAJO PEDIDO

1.169€

PISCINA FIDJI 
Acero blanco.  
Incluye depuradora con filtro de arena  
y escalera de seguridad 2x3 peldaños.  
Med.: 610x375x120 cm. BAJO PEDIDO

1.799€

PISCINA ATLANTIS 
Acero blanco. Incluye depuradora con filtro de arena, 
escalera de seguridad 2x3 peldaños y tapiz de suelo. 
Med.: Ø 460x132 cm. 
BAJO PEDIDO

1.769€

ESCALERA PISCINA 
SEGURIDAD 
Peldaños extraibles. 
Para piscinas de altura 
91-107 cm. 
(También disponible 
para piscinas de altura
122 cm. PVP: 84,95€ 
132 cm. PVP: 94,95€)

69,95
€

INFLADOR 
MANUAL 
Incluye 3 boquillas.  
Med.: 29 cm.

INFLADOR 
MANUAL 
Incluye 4 boquillas.  
Med.: 48 cm.

14,95
€

INFLADOR 
ELÉCTRICO 
Incluye 3 boquillas.

12,95
€

3,95
€



46 Mantenimiento de piscinas

mantenimiento de piscinas

CARTUCHO FILTRO 
DEPURADORA 
Tipo H.

2,95
€

CARTUCHO FILTRO 
DEPURADORA 
Tipo A.

3,95
€

ADHESIVO SELLADOR 
T-REX POWER 
Fijación universal y versátil, 
incluso bajo el agua.  
Agarre inmediato en aplicaciones 
verticales y horizontales.  
Acabado blanco.  
290 ml. 30,86€/l.

8,95
€

AGUAPLAST 
IMPERMEABILIZACIÓN 
Plaste en polvo para reparar 
juntas de azulejos,  
rehacer bordes y accesos  
de piscinas. 1 kg. 
(También disponible 5 kg. 
PVP: 17,95€ 3,59€/kg.)

3,95
€

AGUAPLAST SPRAY 
IMPERMEABILIZADOR 
Producto en base goma para 
proteger todo tipo de superficies. 
Acabado blanco o negro. 400 ml. 
32,38€/l. 

12,95
€

DISOLVENTE 
CLOROCAUCHO 
1 l.

5,95
€

RENOVADOR 
PARA BORDES 
DE PISCINA MONTO 
Tratamiento para piedra 
artificial. Acabado blanco 
hueso. 4 l. 11,34€/l.

44,95
€

LIMPIADOR 
ANTIMOHO 
Para eliminar el verdín. 
1 l.

8,95
€

PINTURA PISCINAS 
AL CLOROCAUCHO 
HTM 
Acabado blanco o azul.  
4 l. 6,74€/l.

26,95
€

DEPURADORA 
CARTUCHO KRYSTAL 
CLEAR 
1.250 l/h. Con filtro tipo H.

39,95
€

DEPURADORA 
CARTUCHO KRYSTAL 
CLEAR 
2.006 l/h. Con filtro tipo A.

46,95
€

DEPURADORA 
CARTUCHO KRYSTAL 
CLEAR 
3.785 l/h. Con filtro tipo A.

59,95
€

pinturas y renovador

depuradoras cartuchos

mantenimiento

hidrolimpiadoras

DEPURADORA 
ARENA KRYSTAL 
CLEAR 
4.500 l/h.

179€

LIMPIAFONDOS 
AUTOMÁTICO 
Limpiafondos automático 
hidráulico Classic VAC.

95,95
€

KIT DE 
MANTENIMIENTO 
Incluye recogehojas,  
pértiga extensible  
y limpiafondos  
tipo Venturi.

29,95
€

HIDROLIMPIADORA 
GARLAND ULTIMATE 
317E 
2.200 W.  
Presión máxima: 170 bar.  
Caudal máximo 450 l/h.

219€

HIDROLIMPIADORA 
POWERPLUS 
1400W, max 110 bar. 
Incluye pistola 
con diferentes lanzas  
y boquillas.

110€

PINTURA PISCINAS 
AL AGUA HTM 
Acabado blanco o azul.  
4 l. 6,24€/l.

24,95
€
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mantenimiento de piscinas

Lo mejor en limpieza 
y mantenimiento de piscinas

Gama 
piscinas 

CLORO DE CHOQUE VIVAZ 
Granulado.  
Acción de choque contra  
aguas verdes y turbias. 0,5 kg.
(También disponible 5 kg. 
PVP: 29,95€ 5,99€/l.)

8,95
€

ALGICIDA EXTRA VIVAZ 
Para prevenir la aparición y 
eliminación de algas. 1 l. 
(También disponible 5 l. 
PVP: 11,95€ 2,40€/l.)

7,95
€

INCREMENTADOR 
PH LÍQUIDO 
VIVAZ 
Evita irritaciones en la 
piel y los ojos. 5 l. 2,6 €/l.

12,95
€

FLOCULANTE 
LÍQUIDO VIVAZ 
Elimina la turbidez  
del agua.  
5 l. 2,6 €/l

12,95
€

CLORO LENTO 
VIVAZ 
Granulado.  
Ideal para el 
mantenimiento  
de piscinas de liner y 
poliéster.  
5 kg. 5,99 €/kg.

29,95
€

CLORO MULTIACCIÓN 
BICAPA VIVAZ 
Tabletas de 200 gr. de 5 
acciones. Desinfectante, 
corrector de pH, floculante, 
antical y algicida.  
5 kg. 6,99 €/kg.

34,95
€

CLORO TRIPLE EFECTO 
VIVAZ 
Tabletas de 200 gr. para 
el tratamiento rápido y 
completo del agua de la 
piscina con un solo producto. 
Cloración, algicida y 
floculante. 5 kg. 6,59 €/kg.

32,95
€

CRISTALINAS VIVAZ 
Producto líquido para la 
desinfección de la piscina. 
Recupera de forma rápida la 
transparencia del agua. Ideal 
para tratar aguas turbias 
o que adquieren colores 
verdosos 1 l. 
(También disponible 10 l. 
PVP: 19,95€ 1,99€/l.)

REDUCTOR PH LÍQUIDO VIVAZ 
Evita una disminución  
del efecto de desinfeción. 1 l. 
(También disponible 5 l. 
PVP: 9,95€ 1,99 €/l.)

7,95
€

tratamientos para la piscina

9,95
€

KIT TRATAMIENTO 
MINI PISCINA 
Mantenimiento de piscinas 
hinchables y portátiles.

9,95
€

CHOC RAPID GRANULADO 
QUIMICAMP 
Acción rápida desinfectante y 
algicida para tratamientos de  
choque en aguas verdes o turbias 
para recuperarlas en un mínimo 
espacio de tiempo. 500 g. 17,90 €/kg.

8,95
€

ALBORAL 10 QUIMICAMP 
Tabletas de 250 g. 
para el tratamiento de piscinas 
con 10 acciones.  
5 Kg. 7,99€/kg.

39,95
€

QUIMICLOR 5 EFECTOS 
Tabletas de 250 g. 
para el tratamiento de piscinas 
con 5 acciones.  
5 Kg. 6,59 €/kg.

32,95
€

POOLP’O 
Tratamiento todo en uno  
de 4 acciones: desinfectante, 
antibacterias, antialgas y floculante.  
Para piscinas de hasta 10 m3. 250 gr. 
(También disponible para piscinas de 
10-20 m3. 500 gr. PVP: 19,95€)

16,95
€
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barbacoas

BARBACOA OBRA L-ART 
CON FREGADERO 
Ladrillo refractario y hormigón. 
Apta para leña y carbón. 
Incluye fregadero y grifo. 
Med.:197x149x52 cm.

449€

BARBACOA OBRA 
L-ART 
Ladrillo refractario y 
hormigón.  
Apta para leña y carbón. 
Med.:193x123x50 cm.

259€

BARBACOA XL 
MADRID V20 
Apta para leña y carbón. 
Doble parrilla. 
Med.: 124x94,5x55 cm.

169€

BARBACOA DURAMAX 
Apta para leña y carbón. 
Parrilla argentina regulable  
en altura.  
Med.: 121,5x54,4x45,5 cm.

179€

BARBACOA PAELLERO 
IMOR 
Apta para leña y carbón.  
Med.: Ø50x75 cm. 
(También disponible  
Med.: Ø60x75 cm. PVP: 79,95€)

69,95
€

barbacoas de obra

barbacoas de leña y carbón

barbacoas de carbón barbacoa de gas

BARBACOA CAZORLA 
Gas butano o propano.  
3 quemadores  
de acero inoxidable.  
Encendido piezo-eléctrico.  
Med.: 123x123,5x57,5 cm.

259€

BARBACOA ECO 
Apta para carbón.  
Med.: 83x56,7x36 cm.

BARBACOA 
Apta para carbón.  
Med.: 86,5x54,7x34 cm.39,95

€

BARBACOA 
MENORCA V20 
Apta para leña y carbón.  
Amplia parrilla.  
Med.: 99x103x56 cm.

169€

59,95
€

BARBACOA OBRA 
S-ART 
Ladrillo refractario y 
hormigón. 
Apta para leña y carbón.  
Med.: 193x64x46 cm.

199€
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barbacoas

BARBACOAS DE gas

BARBACOA GAS 3 QUEMADORES 
BIRGITT
Encendido automático.  
Bandejas abatibles.  
Área de coción 53x39 cm.  
Med.: 52x126x110 cm.

259€

FUNDA 
BARBACOA
Polietileno.  
Med.: 58x103x H58 cm.

7,95
€

fundas barbacoas

FUNDA 
BARBACOA 
Polietileno. 
Med.: Ø73x60 cm.

6,95
€

PLANCHA GAS 
2 QUEMADORES SANNE
Encendido automático. 
Recogegrasa extraible.  
Med.: 36,5x48,5x22 cm.

129€

BARBACOA PORTA-CHEF
120 PRO BK INOX349€

BARBACOA ROYAL 340
3 QUEM. INOX

699€

BARBACOA DE CARBÓN
REGAL GRILL 500

1.049€

BARBACOA PORTA-CHEF
320 BK INOX499€

BARBACOA DE GAS
GEM 310499€
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BARBACOAS

SILICONA ALTA 
TEMPERATURA SOUDAL 
Sellador resistente hasta 300ºC. 
Acabado negro.  
290 ml. 30,86€/l.

8,95
€

MORTERO 
REFRACTARIO BEISSIER 
Mortero de fraguado rápido 
para construir y reparar 
elementos sometidos al calor 
de las llamas como barbacoas. 
2 kg. 1,98€/kg.

3,95
€

MASILLA 
REFRACTARIA SOUDAL 
Resiste hasta 1.500ºC. 
Acabado negro.  
290 ml. 17,07€/l.

4,95
€

DELANTAL 
ALGODON 
Med.: 60x84 cm.8,95

€

MULTIHERRAMIENTA 
BARBACOA 
Cuchillo, tenedor, espátula, 
abridor y sacacorchos.

12,95
€

ALCOHOL 
DE QUEMAR MPL 
Enciende chimeneas y 
barbacoas. 1 l.

2,25
€

GEL 
ENCIENDE FUEGOS MPL 
Para enceder rápidamente 
el fuego de barbacoas.  
No altera el sabor de los alimentos.  
500 ml. 4,50€/l.

2,25
€

EXTINTOR 
750 Gramos.

18,95
€

LÍQUIDO 
ENCENDIDO 
FUEGOS 
Enciende 
chimeneas y 
barbacoas. 1 l.

5,65
€

ENCENDEDOR 
BRASAS 
Med.: Ø16x27 cm.

6,95
€

PARRILLA 
PARA PESCADO 
Med.: 58x14 cm.2,95

€

CEPILLA BARBACOA 
Med.: 30x14 cm.

2,95
€

SET 3 PIEZAS UTILES 
BARBACOA 
Pinza, tenedor y espátula.

PARRILLA 
CROMADA 
Med.: 20,5x33 cm.3,95

€

encendido

Limpieza parrillas Utensilios accesorios

protecciónreparación

PASTILLAS ENCENDIDO 
PARAFINA 
32 unidades.1,45

€
CUBOS ENCENDIDO 
ECOLÓGICOS 
32 unidades.1,65

€

SET 3 
UTENSILIOS 
Pinza, tenedor y 
espátula.

9,95
€

GUANTE DE 
PROTECCIÓN 
Hasta 250º C.  
Talla única.

4,95
€

ROCA LIMPIADORA 
ASADOR 
Med.: 10x6x4 cm.

0,95
€

MESA AUXILIAR BARBACOA 
Con ruedas. Máx. 30 kg.  
Acabado negro.  
Med.: 75x90x58 cm.69,95

€

3,95
€
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CAMPING Y PLAYA
sillas

SILLA PLEGABLE 
MULTIPOSICIONES 
Aluminio reforzado.  
5 posiciones del respaldo.  
Incluye cojín y asa para transporte. 
Med.: 48x45,5x84 cm.

36,95
€

SILLA PLEGABLE FIJA 
Aluminio reforzado.  
Incluye asa para transporte.  
Med.: 56x50x88 cm.29,95

€
TUMBONA PLEGABLE 
Aluminio reforzado.  
3 posiciones del respaldo.  
Incluye asa para transporte.  
Med.: 188x58x30 cm.

49,95
€

sombrillas

SOMBRILLA PLAYA 
ACERO Ø1,8M 
Tela de poliéster. 
Varilla de acero. 
Sistema plegable 
para su fácil transporte.

12,95
€

SOMBRILLA 
PLEGABLE 
PLAYA ACERO Ø1,8M
Tela de poliéster. 
Varilla de acero. 
Sistema plegable 
para su fácil transporte.

19,95
€

SOMBRILLA PLAYA 
ALUMINIO Ø2M
Sistema de fijación pincho 
incorporado y punta de aluminio. 
Tela de poliéster. 
Varilla de fibra de vidrio. 
Reclinable.

32,95
€

SOMBRILLA 
ALUMINIO 
Ø2,4M 
Playa/jardín. 
Tela de poliéster. 
Varilla de fibra de vidrio. 
Reclinable.

34,95
€

SILLA PLEGABLE 
FIJA 
Aluminio reforzado.  
Incluye asa 
para transporte.  
Med.: 53x44x76 cm.

NEVERA DE CAMPING 
24 L 
Med.: 39x24x39 cm.14,95

€ACUMULADOR DE FRIO 
Colores surtido. 200 ml. 
(También disponible  
400 ml. PVP: 1,55€)

1,00
€

COLCHÓN HINCHABLE INTEX 
Med.: 76x191x25 cm. 
(También disponible doble  
Med.: 137x191x25 cm. PVP: 19,95€)11,95

€

SET CAMPING 
Regulable en altura.  
Mesa + 4 tabruretes.  
Med.: 120x60x70 cm.44,95

€

COCINA GAS PORTÁTIL 
SUPER-EGO 
2200 W. Con regulador de llama  
y encendido piezoeléctrico.  
Fuego apto para sartenes  
y ollas hasta Ø 26 cm.

29,95
€

colchones No te olvides

COLCHÓN HINCHABLE INTEX 
Con bomba eléctrica de inflado  
o desinflado integrada.  
Med.: 99x191x25 cm.36,95

€ 19,95
€

SET 3 BIDONES 
1,25 l. + 2,4 l. + 7,5 l.

23,95
€



52 Mosquiteras

mosquiteras
mosquiteras ventanas

mosquiteras puertas

KIT MOSQUITERA 
CORREDERA 
VENTANA 
Mosquitera de aluminio  
y tela de fibra de vidrio.  
Med.: 70x130 cm. 
Acabado blanco. 
(También disponible  
Med.: 100x220 cm. 
PVP: 57,95€)

37,95
€

KIT MOSQUITERA 
ENROLLABLE 
Mosquitera vertical de aluminio  
y tela de fibra de vidrio.  
Med.: 100x150 cm.  
Acabado blanco.  
(También disponible  
Med.: 125x150 cm. PVP: 57,95€ 
Med.: 150x150 cm. PVP: 59,95€)

49,95
€

MOSQUITERA 
VENTANA 
Med.: 130x150 cm.1,95

€
MOSQUITERA 
VENTANA MARCO 
FLEXIBLE MAGNÉTICO 
Acabado blanco. 
Med.: 100x120 cm.

20,95
€

MOSQUITERA EXTENSIBLE VENTANA 
Acabado blanco. Med.: 50x75-142 cm. 
(También disponible  
color blanco Med.: 75x100-193 cm. PVP: 31,95€ 
color antracita Med.: 50x75-142 cm. PVP: 21,95€)

18,95
€

MOSQUITERA 
PUERTA 
Med.: 50x220 cm.5,95

€

MOSQUITERA 
PUERTA 
2 piezas. 
Med.: 75x220 cm.2,95

€

MOSQUITERA 
PUERTA 
CIERRE 
MAGNÉTICO 
Acabado antracita. 
Med.: 90x210 cm.

12,95
€

MOSQUITERA 
PUERTA 
TELESCÓPICA 
Acabado antracita. 
Med.: 95x220 cm.

22,95
€

CORTINA PUERTA DUERO 
Cortina de PVC.  
Varios acabados disponibles. 
Med.: 90x210 cm. 29,95

€



53

insectos

Insectos

BARRERA 
INSECTOS HOGAR 
Cebo antinsectos.  
3 unidades x 4 g.

4,95
€

BARRERA 
CONTRA INSECTOS 
Insecticida barrera contra 
insectos, tanto los de suelo 
como los voladores. 1 l.

10,95
€

BARRERA 
ANTIHORMIGAS 
Cebo antihormigas.  
2 unidades x 10 g.

3,95
€

MIKADO AURA 
CITRONELA Y 
LAVANDA 
8 semanas. 50 ml.

2,95
€

PULSERA 
CITRONELA 

0,95
€

VARITAS 
INCIENSOS 
CITRONELA 
15 unidades.

1,95
€

REPELENTE 
ANTI-MOSQUITOS 
Med.: 11x3,5x22 cm.

1,75
€

MATAMOSQUITOS 
ELÉCTRICO 
Sin productos químicos,  
atrae a los mosquitos y los elimina. 
Med.: 5,4x4,9x12 cm.

3,95
€

AHUYENTADOR 
ROEDORES 
Med.: 7x10 cm.

3,45
€

VELA CITRONELA 
BUDA 
Med.: Ø11x10 cm.

5,95
€

BARRERA ANTIAVISPAS 
Insecticida especialmente 
diseñado para la eliminación de 
avispas y avisperos.  
500 ml. 15,9 €/l.

7,95
€

VELA CITRONELA 
Med.: Ø11x5 cm. 
(También disponible  
Med.: Ø13x6,5 cm. PVP: 2,95€)

1,95
€

MIKADO 
CRISTALINAS 
LAVANDA 
8 semanas. 50 ml.

3,45
€

ESPIRAL 
DE INCIENSO 

2,95
€

barreras insectos

RAQUETA 
MATAMOSCAS 
ELÉCTRICA 
Med.: 46x17 cm.

3,95
€



54 Ventilación

Ventilación
ventiladores de techo

ventiladores de torre ventiladores circuladores de aire

CIRCULADOR AIRE 
DE SUELO 
70W. 3 velocidades. 
Difusor multiposición.  
Acabado cromo.  
Med.: Ø 40 cm.

44,95
€

WIND 
Led 40W. 6 velocidades.  
Luz cálida 3000K neutra 4000K y fría 6000K. 
Mando a distancia. Motor DC.  
Acabado blanco/gris o blanco/negro.  
Med.: Ø 45 cm.

76,95
€

BEACH 
10W. 3 velocidades.  
Motor DC.  
Acabado madera o blanco.  
Med.: Ø 91 cm.

99,95
€

OSCILAND 
Led 72W. 6 velocidades.  
Luz cálida 3000K neutra 4000K  
y fría 6000K. Mando a distancia.  
Motor DC. Acabado madera o blanco.  
Med.: Ø 49 cm.

KODIMA 
45W. 3 velocidades.  
Oscilante.
Mando a distancia.  
Pantalla Led. Acabado blanco. 
Altura med.: 103,8 cm.

48,95
€

PALOGI 
45W. 3 velocidades. 
Oscilante. Acabado blanco. 
Altura med.: Ø 79 cm.

28,95
€

VENTILADOR BOX FAN 
50W. 3 velocidades. 
Oscilante. 
Acabado cromo y gris.  
Med.: Ø 32 cm.

21,95
€

VENTILADOR 3 EN 1 
SASSELA 
70W. 3 velocidades. 
Oscilante.  
Acabado cromo y negro. 
Med.: Ø 50 cm.

39,95
€

105€

LUGELA 
Led 36W. Aspas retráctiles. 6 velocidades. 
Luz cálida 3000K neutra 4000K y fría 6500K. 
Mando a distancia. Motor DC.  
Acabado blanco o negro.  
Med.: Ø 108 cm.

113€

LUMA 
Led 15W. 6 velocidades.  
Luz cálida 3000K neutra 4000K y fría 6500K. 
Mando a distancia. Motor DC.  
Acabado blanco.  
Med.: Ø 117 cm.

115€

LARDE 
40W. 3 velocidades. 
Motor DC.  
Acabado blanco.  
Med.: Ø 82 cm.

65,95
€

CIRCULADOR AIRE DE PIE 
120W. 3 velocidades. 
Difusor multiposición. 
Altura regulable.  
Acabado cromo y negro.  
Med.: Ø 50 cm.

87,95
€
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Ventilación

climatizadorventiladores de pieventiladores sobremesa

CLIMATIZADOR 
80W. 3 velocidades. 
Oscilante. Mando a distancia. 
Depósito 4 l. Acabado blanco y gris.  
Med.: 53x24x22 cm.

54,95
€

BOMBAY 
Led 24W. Aspas retráctiles.  
6 velocidades. Luz cálida 3000K  
neutra 4000K y fría 5000K.  
Mando a distancia. Motor DC.  
Acabado madera. Med.: Ø 88 cm.

130€

LUNGRA 
50W. 3 velocidades. 
Oscilante. Mando a distancia. 
Pantalla Led. Acabado blanco. 
Med.: Ø 43 cm.

40,95
€

MACOMIA 
45W. 3 velocidades. Oscilante. 
Acabado blanco o negro. 
Med.: Ø 41 cm.21,95

€

SANDI 
70W. 3 velocidades.  
Oscilante.  
Acabado cromo y negro. 
Med.: Ø 50 cm.

30,95
€

NAMETIL 
45W. 3 velocidades.  
Oscilante.  
Acabado blanco.  
Med.: Ø 43 cm.

SIDNEY 
Led 48W. 6 velocidades.  
Luz cálida 3000K neutra 4000K y fría 6000K. 
Mando a distancia. Motor DC.  
Acabado madera y blanco.  
Med.: Ø 132 cm.

164€

RAINBOW 
Led 18W. 6 velocidades.  
Luz cálida 3000K neutra 4000K y fría 5000K. 
Mando a distancia. Motor DC.  
Aspas reversibles acabado blanco o madera. 
Med.: Ø 101 cm.

119€

VINTAGE 
28W. 2 Velocidades. Oscilante. 
Aspas de aluminio.  
Acabado negro y cromo.  
Med.: Ø 23 cm.

28,95
€

AKNE 
40W. 6 velocidades.  
Mando a distancia. Motor DC. 
Acabado blanco.  
Med.: Ø 122 cm.

126€

21,95
€

BIULA 
Led 15W. 6 velocidades.  
Luz cálida 3000K neutra 4000K y fría 6500K. 
Mando a distancia. Motor DC.  
Acabado negro o blanco.  
Med.: Ø 122 cm.

129€

KASAMA 
Led 15W. 6 velocidades.  
Luz cálida 3000K neutra 4000K y fría 6500K. 
Mando a distancia. Motor DC.  
Acabado madera y blanco.  
Med.: Ø 132 cm.

145€

*DISPONIBLE A PARTIR DE JUNIO
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IBICENTRO S.A.U.
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Válido del 11 de abril al 30 de agosto de 2024 o hasta fin de existencias. Precios y descripciones válidos salvo error tipográfico o fin de existencias.

herramientas 
con

GAMA EXCLUSIVA EN NUESTRAS TIENDAS

MULTILIJADORA INGENIO 
220 W. Superficie de lijado 14x8 cm. 
Incluye lijas, recogepolvo y maletín.34,95

€

SIERRA DE CALAR INGENIO 
650 W.  
Incluye: 1 hoja de sierra para metal  
y 2 hojas de sierra para madera.34,95

€
TALADRO/ATORNILLADOR INGENIO  
20 V. 
Batería de 1500 mAh.  
Incluye: 2 baterías + 74 accesorios + maletín.64,95

€

TALADRO INGENIO 
650 W. Percutor.24,95

€

ATORNILLADOR INGENIO 
3,6 V. Batería 1.300 mAh.  
Incluye: 46 accesorios + maletín.19,95

€
AMOLADORA ANGULAR INGENIO 
900 W. Ø disco 115 mm.  
Palanca de liberación del protector. 
Bloqueo del husillo. 
(Disco no incluido).

24,95
€


